
DEBLICE - lesy s.r.o.DEBLICE - lesy s.r.o.

Nadprůměrně stabilní subjekt se zanedbatelnou mírou rizikaNadprůměrně stabilní subjekt se zanedbatelnou mírou rizika

Dymokury, Deblice 174, 289 01

info@deblicelesy.cz |  vondracek@deblicelesy.cz

w w w .deblicelesy.cz

Společnost s ručením omezeným M.S. v Praze, oddíl: C, vložka: 96496

Plátce DPH | Nespolehlivost   NENE | ANOANO Nefinanční podniky soukromé národní

∑ 1 / 1∑ 1 / 1 | 506464339 / 0800 Právnická osoba tuzemská

200 000 Kč200 000 Kč | DymokuryDymokury | 

činnost neukončena10.12.2003 StředočeskýNymburk

330870

Obrat  |  Hospodářský výsledek 2017 Obrat  |  Hospodářský výsledek 2014 ↑

2016 ↑ 2013 ↑

2015 ↓ aktuálně uváděno

Dymokury

Dymokury

Čížek Martin, Ing. Dymokury

Vondráček Petr, Ing. Dymokury

Lov a odchyt divokých zvířat a související činnosti Nespecializovaný velkoobchod

Lesnictví a těžba dřeva Silniční nákladní doprava

Těžba dřeva Ostatní ubytování

Spojené os obySpojené os oby |  Graf vazebGraf vazeb |  GrafickyGraficky  |  Vš eVš e  (7) Aktivn íAktivn í  (4)  

zapsáno 10. prosince 2003

zapsáno 10. prosince 2003

zapsáno 10. prosince 2003

SubjektSubjekt

IČ | DIČ IČ | DIČ 2710380327103803 |  CZ27103803CZ27103803    

RatingRating

TelefonTelefon +420 603 169 073 |  +420 736 772 422 |  +420 325 635 145

E-mailE-mail

Web URLWeb URL |   -

Datová schránkaDatová schránka gdaychz |  příjem datových zpráv povolen

  Zveřejňovány účetní závěrky - poslední závěrka za rok 2016 Není žádné další pozitivní informativní hlášení o stavu subjektu

  Ověřená aktivita subjektu   Není záznam v Insolvenčním rejstříku

  Bankrotní INDEX IN05: rozhraní ohrožené stability / šedé zóny   Likvidita v rozhraní efektivní / nízké zóny s možnými krátkodobými problémy

  Ve sledovaných rejstřících není evidován jako dlužník Není žádné další informativní hlášení o stavu subjektu

Doplňkové a statistické údajeDoplňkové a statistické údaje

Právní forma Rejstříkový soud

Institucionální sektor

Účty vedené v Registru DPH Typ subjektu dle RŽP

Základní kapitál  |  Splaceno Obec   |  Část obce

Datum vzniku  |  Datum zániku  | Okres  |  Kraj  | 

Způsob zániku činnost neukončena Velikost obce: občané | ek.sub.  | 

Základní ekonomické údajeZákladní ekonomické údaje

nezjištěno | nezjištěno 123 804 000 Kč123 804 000 Kč | ↑ 3 186 000 Kč

124 587 000 Kč124 587 000 Kč | ↑ 1 901 000 Kč 73 788 000 Kč73 788 000 Kč | ↓ 12 000 Kč

99 544 000 Kč99 544 000 Kč | ↓ 167 000 Kč Počet zaměstnanců 10 - 19

Jméno / SubjektJméno / Subjekt Nar. / IČNar. / IČ Obec / StátObec / Stát Od dataOd data Do dataDo data Podíl | Vklad | Splaceno / FunkcePodíl | Vklad | Splaceno / Funkce

Angažmá personální | Statutární orgánAngažmá personální | Statutární orgán FunkceFunkce

Vondráček Petr, Ing. 04.12.1970 24.09.2009 jednatel

Čížek Martin, Ing. 17.07.1966 10.12.2003 jednatel

Angažmá | Vlastníci (podílníci) subjektuAngažmá | Vlastníci (podílníci) subjektu PodílPodíl VkladVklad SplacenoSplaceno

17.07.1966 07.04.2004 50 % 100 000 Kč 100 %

04.12.1970 16.05.2011 50 % 100 000 Kč 100 %

Klas i fikace ekonom ických činnos tíKlas i fikace ekonom ických činnos tí

KódKód Oblast ekonomické činnostiOblast ekonomické činnosti KódKód Oblast ekonomické činnostiOblast ekonomické činnosti

01700 46900

02 49410

02200 5590

Úplný výpis z Obchodního rejstříku Úplný výpis z Obchodního rejstříku – údaje platné k 16.04.2018 06:44– údaje platné k 16.04.2018 06:44

DEBLICE - lesy s.r .o.DEBLICE - lesy s.r .o. , , CC  9649696496  vedená u  vedená u Městského soudu v PrazeMěstského soudu v Praze

Datum vzniku a zápisu:Datum vzniku a zápisu: 10. prosince 2003

Spisová značka:Spisová značka: C 96496 vedená u Městského soudu v Praze

Obchodní f irma:Obchodní f irma: DEBLICE - lesy s.r.o.

Sídlo:Sídlo: Dymokury čp. 174, PSČ 28901

AA++
??  

 

SídloSídlo

Základní informaceZákladní informace

 NEW  NEW 

Obchodní rejstříkObchodní rejstřík

1 / 8

/zobraz.php?popis=22
https://maps.google.com/maps?ll=50.262134,15.201653&z=13&t=m&hl=en&gl=US&mapclient=apiv3
mailto:info@deblicelesy.cz
mailto:vondracek@deblicelesy.cz
http://www.deblicelesy.cz
./rejstrik-firma.vysledky?-1.ILinkListener-htmlContainer-logo&subjektId=293768&typ=UPLNY&sp=H4sIAAAAAAAAAKtWykvMTU0JSCwCUiWpRcVKVtHVStmplUpWSpnJ%252BUo6SmWJOaWpQJ6RuaGBsYWB%250D%250AsVKtDkxBVmpeQE5iSV4qkrKwYFdnD79IJFUF%252BTn5VanZSGpMDZCkSyoLPHJSUxLzMpFUBIc4BoUE%250D%250Ax4d7hngo1cbWAgBs3N2bpgAAAA%253D%253D%250D%250A


vymazáno 24. září 2009

zapsáno 24. září 2009

zapsáno 10. prosince 2003

zapsáno 10. prosince 2003

zapsáno 10. prosince 2003

vymazáno 24. září 2009

zapsáno 10. prosince 2003

vymazáno 24. září 2009

zapsáno 29. března 2007

vymazáno 24. září 2009

zapsáno 24. září 2009

zapsáno 31. května 2014

zapsáno 10. prosince 2003

vymazáno 24. září 2009

zapsáno 7. dubna 2004

vymazáno 29. března 2007

zapsáno 29. března 2007

vymazáno 24. září 2009

zapsáno 24. září 2009

vymazáno 31. května 2014

zapsáno 31. května 2014

zapsáno 24. září 2009

vymazáno 31. května 2014

zapsáno 31. května 2014

zapsáno 10. prosince 2003

vymazáno 7. dubna 2004

zapsáno 7. dubna 2004

vymazáno 31. května 2014

zapsáno 31. května 2014

zapsáno 10. prosince 2003

vymazáno 7. dubna 2004

Dymokury, Deblice 174, okres Nymburk, PSČ 28901

Identif ikační číslo:Identif ikační číslo: 271 03 803

Právní forma:Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání:Předmět podnikání:

lesnictví, těžba dřeva a poskytování služeb v myslivosti

velkoobchod

ubytovací služby

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o 

největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou - li určeny k přepravě zvířat 

nebo věcí

Statutární orgán:Statutární orgán:

Jednatel:Jednatel:

 Ing. MARTIN ČÍŽEK, dat. nar. 17. července 1966

Dlouhopolsko 131, PSČ 28903

Den vzniku funkce: 10. prosince 2003

jednatel:jednatel:

 BOHUSLAVA VONDRÁČKOVÁ, dat. nar. 4. ledna 1948

Chlumec nad Cidlinou IV, Mládežnická 698, PSČ 50351

Den vzniku funkce: 4. března 2004

jednatel:jednatel:

 BOHUSLAVA VONDRÁČKOVÁ, dat. nar. 4. ledna 1948

Chlumec nad Cidlinou I, K Jezu 135, PSČ 50351

Den vzniku funkce: 4. března 2004

Den zániku funkce: 1. srpna 2009

Jednatel:Jednatel:

 Ing. MARTIN ČÍŽEK, dat. nar. 17. července 1966

Dymokury, Deblice 174, okres Nymburk, PSČ 28901

Den vzniku funkce: 10. prosince 2003

jednatel:jednatel:

 Ing. MARTIN ČÍŽEK, dat. nar. 17. července 1966

Deblice 174, 289 01 Dymokury

Den vzniku funkce: 10. prosince 2003

jednatel:jednatel:

 Ing. PETR VONDRÁČEK, dat. nar. 4. prosince 1970

Dymokury, Na Bílých 235, okres Nymburk, PSČ 28901

Den vzniku funkce: 1. srpna 2009

jednatel:jednatel:

 Ing. PETR VONDRÁČEK, dat. nar. 4. prosince 1970

Na Bílých 235, 289 01 Dymokury

Den vzniku funkce: 1. srpna 2009

Způsob jednání:Způsob jednání: Jednatel je oprávněn jednat jménem společnosti samostatně. Jednatel písemné právní 

úkony, které činí jménem společnosti, podepisuje tak, že k obchodní f irmě společnosti 

připojí svůj podpis.

Každý z jednatelů je oprávněn jednat jménem společnosti samostatně. Jednatelé 

písemné právní úkony, které činí jménem společnosti, podepisují tak, že k obchodní 

f irmě společnosti připojí své podpisy.

Každý jednatel zastupuje společnost samostatně.

Společníci:Společníci:

Společník:Společník: Ing. MARTIN ČÍŽEK, dat. nar. 17. července 1966

Dlouhopolsko 131, PSČ 28903

2 / 8



zapsáno 10. prosince 2003

vymazáno 7. dubna 2004

zapsáno 7. dubna 2004

vymazáno 16. května 2011

zapsáno 7. dubna 2004

vymazáno 16. května 2011

zapsáno 7. dubna 2004

vymazáno 29. března 2007

zapsáno 7. dubna 2004

vymazáno 29. března 2007

zapsáno 29. března 2007

vymazáno 16. května 2011

zapsáno 29. března 2007

vymazáno 16. května 2011

zapsáno 16. května 2011

vymazáno 31. května 2014

zapsáno 16. května 2011

vymazáno 31. května 2014

zapsáno 31. května 2014

zapsáno 31. května 2014

zapsáno 16. května 2011

vymazáno 31. května 2014

zapsáno 16. května 2011

vymazáno 31. května 2014

zapsáno 31. května 2014

zapsáno 31. května 2014

zapsáno 10. prosince 2003

zapsáno 31. května 2014

zapsáno 31. května 2014

Podíl:Podíl: Vklad: Vklad: 200 000,- Kč

Splaceno: Splaceno: 100%

Obchodní podíl: Obchodní podíl: 100 %

Společník:Společník: Ing. MARTIN ČÍŽEK, dat. nar. 17. července 1966

Dlouhopolsko 131, PSČ 28903

Podíl:Podíl: Vklad: Vklad: 100 000,- Kč

Splaceno: Splaceno: 100%

Obchodní podíl: Obchodní podíl: 50 %

Společník:Společník: BOHUSLAVA VONDRÁČKOVÁ, dat. nar. 4. ledna 1948

Chlumec nad Cidlinou IV, Mládežnická 698, PSČ 50351

Podíl:Podíl: Vklad: Vklad: 100 000,- Kč

Splaceno: Splaceno: 100%

Obchodní podíl: Obchodní podíl: 50%

Společník:Společník: BOHUSLAVA VONDRÁČKOVÁ, dat. nar. 4. ledna 1948

Chlumec nad Cidlinou I, K Jezu 135, PSČ 50351

Podíl:Podíl: Vklad: Vklad: 100 000,- Kč

Splaceno: Splaceno: 100%

Obchodní podíl: Obchodní podíl: 50 %

Společník:Společník: Ing. MARTIN ČÍŽEK, dat. nar. 17. července 1966

Dymokury, Deblice 174, PSČ 28901

Podíl:Podíl: Vklad: Vklad: 100 000,- Kč

Splaceno: Splaceno: 100%

Obchodní podíl: Obchodní podíl: 50 %

Společník:Společník: Ing. MARTIN ČÍŽEK, dat. nar. 17. července 1966

Deblice 174, 289 01 Dymokury

Podíl:Podíl: Vklad: Vklad: 100 000,- Kč

Splaceno: Splaceno: 100%

Obchodní podíl: Obchodní podíl: 50 %

Druh podílu: Druh podílu: základní

Společník:Společník: Ing. PETR VONDRÁČEK, dat. nar. 4. prosince 1970

Dymokury, Na Bílých 235, PSČ 28901

Podíl:Podíl: Vklad: Vklad: 100 000,- Kč

Splaceno: Splaceno: 100%

Obchodní podíl: Obchodní podíl: 50%

Společník:Společník: Ing. PETR VONDRÁČEK, dat. nar. 4. prosince 1970

Na Bílých 235, 289 01 Dymokury

Podíl:Podíl: Vklad: Vklad: 100 000,- Kč

Splaceno: Splaceno: 100%

Obchodní podíl: Obchodní podíl: 50 %

Druh podílu: Druh podílu: základní

Základní kapitál:Základní kapitál: 200 000,- Kč

Splaceno: Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:Ostatní skutečnosti:

Počet členů statutárního orgánu: 2

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 

zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na InternetuTento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http://w w w .justice.cz).

Dne: 16.4.2018 14:43

Údaje platné ke dni 16.4.2018 06:44

Číslo listinyČíslo listiny Typ listinyTyp listiny Vznik listinyVznik listiny Došlo na soudDošlo na soud ZaloženoZaloženo Str.  Str.  

C 96496/SL19/MSPH účetní závěrka [2015] 31.12.2015 23.06.2017 03.07.2017 5

Sbírka listinSbírka listin

3 / 8

http://www.justice.cz/
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=49163102&subjektId=293768&spis=180661


    AKTIVA CELKEMAKTIVA CELKEM

A.A. Pohledávky za upsaný základní kapitálPohledávky za upsaný základní kapitál

B.B. Dlouhodobý majetekDlouhodobý majetek

B. I.    Dlouhodobý nehmotný majetek

B. II.    Dlouhodobý hmotný majetek

B. III.    Dlouhodobý f inanční majetek

C.C. Oběžná aktivaOběžná aktiva

C. I.    Zásoby

C. II.    Pohledávky

C. II. 1       Dlouhodobé pohledávky

C. II. 2       Krátkodobé pohledávky

C. III.    Krátkodobý f inanční majetek

C. IV.    Peněžní prostředky

D.D. Časové rozlišení aktivČasové rozlišení aktiv

    PASIVA CELKEMPASIVA CELKEM

A.A. Vlastní kapitálVlastní kapitál

A. I.    Základní kapitál

A. II.    Ážio a kapitálové fondy

A. III.    Fondy ze zisku

A. IV.    Výsledek hospodaření minulých let

A. V.    Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-)

A. VI.    Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu na zisku (-)

B.B. ++ C.C. Cizí zdrojeCizí zdroje

B. I.    Rezervy

C 96496/SL18/MSPH účetní závěrka [2016] 31.12.2016 23.06.2017 03.07.2017 9

C 96496/SL17/MSPH účetní závěrka [2014] 31.12.2014 27.04.2015 30.04.2015 6

C 96496/SL16/MSPH zakladatelské dokumenty 06.05.2014 07.05.2014 07.06.2014 4

C 96496/SL15/MSPH zakladatelské dokumenty, notářský zápis NZ 94/2014 06.05.2014 07.05.2014 07.06.2014 8

C 96496/SL14/MSPH účetní závěrka [2013] 31.12.2013 01.04.2014 16.04.2014 6

C 96496/SL13/MSPH účetní závěrka r. 2009 31.12.2009 08.04.2013 17.04.2013 4

C 96496/SL12/MSPH účetní závěrka 2012 31.12.2012 27.03.2013 02.04.2013 6

C 96496/SL11/MSPH účetní závěrka r. 2011 31.12.2011 30.01.2013 05.02.2013 6

C 96496/SL10/MSPH účetní závěrka r. 2010 31.12.2010 30.01.2013 05.02.2013 6

C 96496/SL9/MSPH smlouvy o převodu obchod. podílu 02.05.2011 24.05.2011 3

C 96496/SL8/MSPH notářský zápis NZ 119/2011 02.05.2011 24.05.2011 4

C 96496/SL7/MSPH podpisové vzory + čest.prohl. 03.08.2009 29.09.2009 1

C 96496/SL6/MSPH ostatní - záp.z jed.VH 03.08.2009 29.09.2009 1

C 96496/SL5/MSPH notářský zápis NZ 56/2007 26.03.2007 10.04.2007 2

C 96496/SL4/MSPH ostatní -zápis z V.H. 04.03.2004 17.03.2004 2

C 96496/SL3/MSPH notářský zápis, smlouvy o převodu obchod. podílu NZ 49/2004 04.03.2004 17.03.2004 11

C 96496/SL2/MSPH zakladatelské dokumenty, notářský zápis -změna NZ 48/2004 04.03.2004 17.03.2004 2

C 96496/SL1/MSPH zakladatelské dokumenty, notářský zápis NZ 237/2003 03.11.2003 11.03.2004 5

## Datum zahájeníDatum zahájení Spisová značkaSpisová značka Stav řízeníStav řízení S.P.S.P. Poslední změnaPoslední změna

Subjekt nemá záznam v Insolvenčním rejstříku.

OznačeníOznačení TextText ř.ř. 20122012 20132013 20142014 20152015 20162016 20172017

001 14 86114 861 38 89538 895 34 91534 915 33 88833 888 47 47747 477 N/AN/A

002 00 00 00 00 00 N/AN/A

003 7 2357 235 9 6919 691 8 1658 165 12 09112 091 14 98114 981 N/AN/A

004 0 0 0 0 0 N/A

005 7 235 9 691 8 165 12 091 14 981 N/A

006 0 0 0 0 0 N/A

007 7 6267 626 29 20429 204 26 75026 750 21 79721 797 32 49632 496 N/AN/A

008 1 310 9 075 3 070 5 792 8 795 N/A

009 6 259 19 894 19 516 9 665 18 903 N/A

010 418 4 152 2 652 1 521 2 068 N/A

011 5 841 15 742 16 864 8 144 16 835 N/A

012 0 0 0 0 0 N/A

013 0 0 0 0 4 798 N/A

014 00 00 00 00 00 N/AN/A

015 14 86114 861 38 89538 895 34 91534 915 33 88833 888 47 47747 477 N/AN/A

016 10 98710 987 11 47411 474 14 96614 966 15 52315 523 17 42417 424 N/AN/A

017 200 200 200 200 200 N/A

018 6 442 6 442 6 442 6 442 6 442 N/A

019 0 0 0 0 0 N/A

020 2 111 4 344 4 832 8 324 8 881 N/A

021 2 234 488 3 492 557 1 901 N/A

022 0 0 0 0 0 N/A

023 3 8743 874 27 42127 421 19 94919 949 18 36518 365 30 05330 053 N/AN/A

024 0 0 0 0 0 N/A

Insolvenční rejstříkInsolvenční rejstřík

Ekonomické údajeEkonomické údaje

Účetní závěrky –  ROZVAHA – zkrácená Účetn í závěrky –  ROZVAHA – zkrácená (v tisících Kč)

4 / 8

https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=49163570&subjektId=293768&spis=180661
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=22119079&subjektId=293768&spis=180661
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=17679273&subjektId=293768&spis=180661
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=17679272&subjektId=293768&spis=180661
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=17573262&subjektId=293768&spis=180661
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=16986747&subjektId=293768&spis=180661
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=16954654&subjektId=293768&spis=180661
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=16873427&subjektId=293768&spis=180661
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=16873426&subjektId=293768&spis=180661
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=13154239&subjektId=293768&spis=180661
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=13154236&subjektId=293768&spis=180661
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=13154233&subjektId=293768&spis=180661
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=13154231&subjektId=293768&spis=180661
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=13154229&subjektId=293768&spis=180661
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=13154227&subjektId=293768&spis=180661
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=13154225&subjektId=293768&spis=180661
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=13154222&subjektId=293768&spis=180661
https://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=13154219&subjektId=293768&spis=180661


C.C. ZávazkyZávazky

C. I.    Dlouhodobé závazky

C. II.    Krátkodobé závazky

D.D. Časové rozlišeníČasové rozlišení

    I.I. Tržby z prodeje vlastních výrobků a služebTržby z prodeje vlastních výrobků a služeb

    II.II. Tržby za prodej zbožíTržby za prodej zboží

A.A. Výkonová spotřebaVýkonová spotřeba

B.B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-)Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-)

C.C. Aktivace (-)Aktivace (-)

D.D. Osobní nákladyOsobní náklady

E.E. Úpravy hodnot v provozní oblastiÚpravy hodnot v provozní oblasti

    III.III. Ostatní provozní výnosyOstatní provozní výnosy

F.F. Ostatní provozní nákladyOstatní provozní náklady

    ** Provozní výsledek hospodaření (+/-)Provozní výsledek hospodaření (+/-)

    IV.IV. Výnosy z dlouhodobého f inančního majetku - podílyVýnosy z dlouhodobého f inančního majetku - podíly

G.G. Náklady vynaložené na prodané podílyNáklady vynaložené na prodané podíly

    V.V. Výnosy z ostatního dlouhodobého f inančního majetkuVýnosy z ostatního dlouhodobého f inančního majetku

H.H. Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkemNáklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem

    VI.VI. Výnosové úroky a podobné výnosyVýnosové úroky a podobné výnosy

I.I. Úpravy hodnot a rezervy ve f inanční oblastiÚpravy hodnot a rezervy ve f inanční oblasti

J.J. Nákladové úroky a podobné nákladyNákladové úroky a podobné náklady

    VII.VII. Ostatní f inanční výnosyOstatní f inanční výnosy

K.K. Ostatní f inanční nákladyOstatní f inanční náklady

    ** Finanční výsledek hospodaření (+/-)Finanční výsledek hospodaření (+/-)

    **** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-)Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-)

L.L. Daň z příjmůDaň z příjmů

    **** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-)Výsledek hospodaření po zdanění (+/-)

M.M. Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům ( +/-)Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům ( +/-)

    ****** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)

    ** Čistý obrat za účetní období = I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII.Čistý obrat za účetní období = I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII.

025 30 05330 053 N/AN/A

026 962 11 548 8 018 5 606 10 662 N/A

027 2 237 14 956 11 931 12 759 19 391 N/A

028 00 00 00 00 00 N/AN/A

Účetní závěrky –  VÝKAZ ZISKU A ZTRÁT – zkrácený Účetn í závěrky –  VÝKAZ ZISKU A ZTRÁT – zkrácený (v tisících Kč)

OznačeníOznačení TextText ř.ř. 20122012 20132013 20142014 20152015 20162016 20172017

001 00 00 00 00 123 504123 504 N/AN/A

002 00 00 00 00 00 N/AN/A

003 00 00 00 00 116 047116 047 N/AN/A

004 00 00 00 00 00 N/AN/A

005 00 00 00 00 00 N/AN/A

006 1 0661 066 2 7362 736 3 1873 187 3 1743 174 3 7743 774 N/AN/A

007 1 9641 964 N/AN/A

008 685685 N/AN/A

009 3737 5353 8383 9595 159159 N/AN/A

010 2 7822 782 219219 4 1214 121 282282 2 2452 245 N/AN/A

011 00 00 00 00 00 N/AN/A

012 00 N/AN/A

013 00 N/AN/A

014 00 N/AN/A

015 33 N/AN/A

016 00 00 00 00 00 N/AN/A

017 7979 3030 3939 00 00 N/AN/A

018 395395 N/AN/A

019 280280 N/AN/A

020 -121-121 -85-85 -111-111 4747 118118 N/AN/A

021 2 7772 777 610610 4 3164 316 719719 2 3632 363 N/AN/A

022 462462 N/AN/A

023 00 00 00 00 1 9011 901 N/AN/A

024 00 00 00 00 00 N/AN/A

025 2 2342 234 488488 3 4923 492 557557 1 9011 901 N/AN/A

026 124 587124 587 N/AN/A

3 8743 874 27 42127 421 19 94919 949 18 36518 365

1 0811 081 1 5261 526 1 6741 674 1 3741 374

157157 489489 327327 461461

00 00 00 00

00 00 00 00

00 00 00 00

00 00 44 11

8585 117117 379379 686686

127127 172172 455455 640640

543543 122122 824824 162162

26 99026 990 73 78873 788 123 804123 804 99 54499 544

5 / 8



(v tisících Kč)

 2012 2013 2014 2015 2016 2017  

(v tisících Kč)

 2012 2013 2014 2015 2016 2017   2012 2013 2014 2015 2016 2017  

Hos podářs ký výs ledek / Obrat / Bankro tn í m odelHos podářs ký výs ledek / Obrat / Bankro tn í m odel

PopisPopis 20122012 20132013 20142014 20152015 20162016 20172017

 26 990 73 788 123 804 99 544 124 587 N/A

 2 118 12 3 186 167 1 901 N/A

 4,08 1,10 6,34 1,08 0,73 N/A

ObratObrat Hos podářs ký výs ledekHos podářs ký výs ledek Bankrotn í m odel  –  Index IN 05Bankrotn í m odel  –  Index IN 05

(v tisících Kč) Obrat

(v tisících Kč)Hospodářský výsledek za běžnou činnost

(koeficient)Bankrotní model – Index IN 05

6 / 8



Ekonom ická ana lýzaEkonom ická ana lýza

KódKód PopisPopis 20122012 20132013 20142014 20152015 20162016 20172017

A1 15,39 % 3,19 % 17,83 % 2,54 % 10,91 % N/A

A2 11,38 % 0,94 % 7,64 % 1,17 % 4,00 % N/A

A3 N/A N/A N/A N/A 1,54 % N/A

B1 3,41 1,95 2,24 1,71 1,68 N/A

B2 2,64 1,07 1,76 1,14 0,87 N/A

B3 0,03 0,02 0,35 0,50 0,00 N/A

C1 0,00 0,00 0,00 0,00 2,60 N/A

C2 N/A N/A N/A N/A 54,46 N/A

C3 N/A N/A N/A N/A 87,60 N/A

D1 0,74 0,29 0,43 0,46 0,37 N/A

D2 1,65 2,38 2,81 1,75 1,87 N/A

D3 1,52 1,18 1,83 1,28 1,16 N/A

A1–A3A1–A3 – Ukazatele rentability  |  B1–B3B1–B3 – Ukazatele likvidity  |  C1–C3 –C1–C3 – Ukazatele aktivity  |  D1–D3D1–D3 – Ukazatele f inanční stability

Spider gra f pro  rok 2012Spider gra f pro  rok 2012 Spider gra f pro  rok 2013Spider gra f pro  rok 2013 Spider gra f pro  rok 2014Spider gra f pro  rok 2014

 
Sp ider gra f pro  rok 2015Spider gra f pro  rok 2015 Spider gra f pro  rok 2016Spider gra f pro  rok 2016 Spider gra f pro  rok 2017Spider gra f pro  rok 2017

Data pro zobrazení grafu nejsou k dispozici.

Rentabilita vlastního kapitálu (ROE)

Rentabilita aktiv (ROA)

Rentabilita tržeb (ROS)

Běžná likvidita

Pohotová likvidita

Okamžitá likvidita

Obrat celkových aktiv

Doba obratu pohledávek (ve dnech)

Doba obratu závazků (ve dnech)

Podíl vlastního kapitálu na celkových aktivech

Krytí dlouhodobého majetku dlouhodobými zdroji

Krytí dlouhodobého majetku vlastním kapitálem

7 / 8



Dymokury

Dymokury

Čížek Martin, Ing. Dymokury

Vondráček Petr, Ing. Dymokury

Spojené os obySpojené os oby | náhodná shoda jmen, narození a části adresy může způsobit nepřesnosti výsledků (in fo)(in fo) |  Graf vazebGraf vazeb |  GrafickyGraficky |  Vš eVš e  (7) Aktivn íAktivn í  (4)  

Skrýt legendu  

Jméno / SubjektJméno / Subjekt Nar. / IČNar. / IČ Obec / StátObec / Stát Od dataOd data Do dataDo data Podíl | Vklad | Splaceno / FunkcePodíl | Vklad | Splaceno / Funkce

Angažmá personální | Statutární orgánAngažmá personální | Statutární orgán FunkceFunkce

Vondráček Petr, Ing. 04.12.1970 24.09.2009 jednatel

Čížek Martin, Ing. 17.07.1966 10.12.2003 jednatel

Angažmá | Vlastníci (podílníci) subjektuAngažmá | Vlastníci (podílníci) subjektu PodílPodíl VkladVklad SplacenoSplaceno

17.07.1966 07.04.2004 50 % 100 000 Kč 100 %

04.12.1970 16.05.2011 50 % 100 000 Kč 100 %

Zobrazit  aktivní vazby spojených osob

Legenda problémových stavůLegenda problémových stavů

VÝMAZ / UKONČENÁ ČINNOST MORATORIUM v probíhajícím INS.Ř.

POZASTAVENÁ ČINNOST ODDLUŽENÍ v probíhajícím INS.Ř.

probíhající LIKVIDACE REORGANIZACE v probíhajícím INS.Ř.

probíhající KONKURS ukončené INS.Ř., nezjištěn úpadek

zjištěn ÚPADEK v probíhajícím INS.Ř. ukončené INS.Ř., nezjištěn úpadek – znepřístupněny údaje v ISIR

probíhající INS.Ř. před rozhodnutím o úpadku proběhlý KONKURS

Systém CESR – Czech Economic Subjets Rating je klientskou aplikací shromažďující data o ekonomických subjektech z dostupných zdrojů. Společnost Sofis partner, s.r.o.,
provozovatel systému CESR, neodpovídá za správnost a aktuálnost údajů obsažených ve zdrojových databázích, za výsledný rating sledovaného subjektu

automaticky vygenerovaný systémem na základě dat z těchto databází ani za způsob, jímž uživatelé systému naloží s informacemi obsaženými v ratingu.

Křížová kontrolaKřížová kontrola

 NEW  NEW 

V
M

P
O

L
R

K I

Ú I

I K

8 / 8


	Klasifikace ekonomických Ċinností
	DEBLICE - lesy s.r.o., C 96496 vedená u Městského soudu v Praze
	ÚĊetní závěrky – ROZVAHA – zkrácená (v tisících KĊ)
	ÚĊetní závěrky – VÝKAZ ZISKU A ZTRÁT – zkrácený (v tisících KĊ)
	Hospodářský výsledek / Obrat / Bankrotní model
	Ekonomická analýza

